(bis 2/ VII 1850).

1850 (9/II, bzw. 4/II 1« V, bzw. 2/VII) Peter Eberle u. Phil. Peter

Völcker.

1850 (2/VII) 1853 Fritz Heppenheimer u. Peter Volcker.

1853 (24/11) 1858 Peter Völcker (tritt aus 22/11 1855) und Georg

Jakob Haid (seit 22 II 1855 erster Adjunkt : für ihn tritt ein

als zweiter Adjunkt Faust, t 7 XII 1857).

1858 (12 IV) 1803 Jakob Grohe (t 10/IV 1862) u. Joh. Jakob

Müller.

1803 (30/111) 1808 Johann Jakob Müller u. Wühelm Finninger.

1808 (9/III) 1809 (31/XII) Ludwig Heydenreich u. Daniel Esch-

mann (f 28/VIII 1809).

1870(1/1)- 1874 (31 XII) Georg Friedr. Weltz u. Martin Moos.

1875(1/1) 1879 (31 XII) Kasimir Lichtenberger (t 3/X 1877)

u. Friedrich Merbel (seit H/XI 1877 erster, Georg Peter Süfs

zweiter Adjunkt.)

1880 (1/1) 1884 (31 XII) Friedrich Merbel (t 18/X 1882. ersetzt

durch Christian Sick seit 2 XI 1H82) u. Heinrich Freytag.

1885 (I I) 1889. Christian Sick u. Carl Friedr. Velten.
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Anhang.

1256. L
Der Spoiercr Bilrtjer Manhard vermacht testamentarisch

den Klöstern EnssertJuil, Maulbronn, Schirnau, Heilsbrxwk und

St. Lambrecht sowie den Minoriten zu Speier verschiedene

Lienen** haften.

Aus dem Cod. Heidelb. .Höf*'1
, fol. Xv (25*).

In nomine patris et filii et spiritus saneti. Ego Manhardus

«ufficienti deliberacione prehabita spontaneus et bene compos mentis

moe de assensu et rogatu uxoris mee Mehtildis Iego curiam meam

quam inhabito monachis de Userstal et fratribus minoribus in Spira,

ut post decessum menm et uxoris mee predicte curia vendita ad

necessitatem monachorum et fratrum predictorum per ipsorum pro-

curatores redigatur. Siquis autem ex horedibus meis ipsam curiam

habere maluerit, C.L. mareas argenti dare teneatur monachis et

fratribus memoratis. Item lego monachis in Mulbrunne et in

Schonuowe curiam meam «x opposito curie mee, quam siquis

heredum meonini habere voluerit, XL. martan argenti persolvet

eisdem. Item lego vineas nieas sitas in loco qui dicitur Hart et

in Alehesheim cum curiis quas ibidem habeo monialibus in Heilin-

brucke et domiuabiis ad sanetum Lampertum: siquis autem heredum

meorum eas habere voluerit, memoratis monialibus C. mareas argenti

persolvat. l'reterea vulo, ut hec omnia in omni casu sicut a me

statuta sunt firmiter perseverent, nisi aliqiiando in parte vel in toto

in presencia iudicis et media parte consulum presente me contigerit

immutare. Acta sunt hec Spire atme doniini M'.' CU. LVI", coram

sculteto Sigulino, qui ex officio suo iuxta consuetudinetn civitatis ad-